
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с. Вачелай) 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
30.08.2024                                                                                                                              № 117 

 

с. Вачелай 

 
О создании бракеражной комиссии 

 

В связи с  организацией питания в школе и на основании Положения о 

бракеражной комиссии (утвержденного приказом № 111-А от 28.08.2023 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

   - Кирилова М.С. – директор школы 

   - Тютина Г.Н. – фельдшер (по согласованию) 

   - Вдовина В.М. - повар 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

          Директор школы:  М.С.Кирилова 

 

 

 

 
 


